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رخداد حادثه ها

کلاهبرداری از شهروندان 
تحت عنوان حذف یارانه ها

رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس  �
فتای ناجا با اشاره به موضوع حذف یارانه برخی 
اقشار گفت: متأسفانه شاهد کلاهبرداری تلفنی و 
پیامکی از سوی مجرمان حرفه ای هستیم که در 
پی ارسال پیامک یا تماس تلفنی با شهروندان، آنان 
را به سمت سایت های فیشینگ هدایت می کنند. 
سرهنگ دوم علیرضا آذردرخش درباره شگرد این 
مجرمان اظهار کرد: این مجرمان با ادعای اینکه با 
توجه به اطلاعات مالی شما و درآمدتان، از دریافت 
یارانه حذف می شوید و اگر فکر می کنید اطلاعات 
ثبت شده در سیستم درست نیست، به سایت 
معرفی شده مراجعه و اطلاعات کامل خود را وارد 
کنید، از شهروندان کلاهبرداری می کنند. وی افزود: 
سایت های معرفی شده از سوی این افراد که پیامک 
یا تماس تلفنی با شهروندان داشته اند، سایت های 
جعلی و فیشینگ هستند و سایت هایی برای 
جمع آوری اطلاعات شهروندان (به ویژه اطلاعات 
بانکی) راه اندازی شده است. رئیس اداره پیشگیری از 
جرائم سایبری پلیس فتای ناجا به شهروندان توصیه 
کرد تحت هیچ عنوان اطلاعات شخصی و بانکی خود 
را در این سایت ها وارد نکنند.  سرهنگ آذردرخش 
یادآور شد: در این قبیل سایت ها از کاربران اطلاعات 
کامل شناسنامه و کارت ملی به همراه شماره حساب، 
 cvv2 شماره کارت، رمزهای اول و دوم، تاریخ انقضا و
کارت بانکی را می خواهند که با ورود این اطلاعات در 
این قبیل سایت ها باید منتظر برداشت از حساب های 
بانکی خود باشید.  وی گفت: قطعا در صورتی که 
شما مشمول دریافت یارانه نشوید و بخواهید اعتراض 
کنید، سازوکار آن تعریف شده است و اگر قرار باشد 
از طریق سایت اعتراض خود را ثبت کنید، به هیچ 
عنوان از شما شماره حساب، شماره کارت، رمز اول و 
دوم کارت، تاریخ انقضای کارت و... خواسته نمی شود.  
رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای 
ناجا در پایان گفت: پلیس فتا از تمامی کاربران 
می خواهد در صورت مواجهه با موارد مشکوک، آن 
 Cyberpolice.ir را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
بخش مرکز فوریت های سایبری، لینک ثبت گزارشات 

مردمی به پلیس فتا اعلام کنند. 

دستگیری سارقان مسلح که از تجار 
افغان  سرقت کرده بودند

شرق: چهار سارق مسلح و دو همدست دیگر آنها  �
که از تجار افغان هشت  میلیارد تومان سرقت کرده 
بودند، دستگیر شدند. خرداد سال گذشته مأموران 
پلیس در جریان سرقت مسلحانه از چهار سرنشین یک 
تاکسی سمند در جاده فریمان به مشهد قرار گرفتند. 
با حضور مأموران پلیس در محل مشخص شد چهار 
سرنشین مسلح یک خودرو پژو سد راه تاکسی شده و از 
سرنشینان خودرو که تجار افغان بودند، مقادیر زیادی 
ریال عربستان و دلار به ارزش هشت  میلیارد تومان 
سرقت کرده متواری شده اند. سردار بهمن امیری مقدم 
ضمن بیان مطلب فوق، اظهار کرد: پس از به 
دست آمدن سرنخ های اولیه، تحقیقات برای دستگیری 
سارقان مسلح آغاز شد تا اینکه چندی قبل متوجه 
شدیم یک خواهر و برادر قصد دارند مقادیر زیادی ارز 
را به صورت غیرقانونی به فروش برسانند. با دستگیری 
این دو نفر آنها مدعی شدند یکی از دوستانشان از آنها 
خواسته تا این ارزها را به فروش برسانند.  امیری مقدم 
تأکید کرد: با اعترافات آنها، تحقیقات برای شناسایی 
عاملان اصلی سرقت آغاز شد تا اینکه روز گذشته 
چهار سارق مسلح  دستگیر شدند. سارقان مسلح با 
اعتراف به سرقت از تجار افغان، مدعی شدند یک هفته 
قبل از سرقت، همدستمان در افغانستان با ما تماس 
گرفت و ادعا کرد تعدادی از دوستانش که تجار هستند 
برای خرید قصد سفر به ایران را دارند. ما نیز براساس 
نقشه قبلی در جاده کمین کرده و وقتی خودرو تجار 
را دیدیم، با تهدید اسلحه از آنها سرقت کردیم.  
رئیس پلیس خراسان رضوی با بیان اینکه شش متهم 
این پرونده بازداشت شده اند، تأکید کرد: تحقیقات برای 
شناسایی عامل اصلی سرقت ها در کشور افغانستان 

است.  آغاز شده 

جزئیات درگیری شبانه در نواب
فارس: نیمه شب یکشنبه وقوع یک درگیری میان دو  �

همسایه منجر به تیراندازی و زخمی شدن دو نفر شد. 
این حادثه در منطقه نواب رخ داد که با حضور مأموران 
کلانتری در محل حادثه مشخص شد زن و مردی بر 
اثر شلیک گلوله مجروح شده اند. بررسی های مقامات 
قضائی و انتظامی حکایت از آن داشت این زوج با 
همسایه خود درگیر شده اند که نتیجه این درگیری 
منجر به شلیک گلوله شده است.  ساعتی بعد از وقوع 
حادثه، ضاربان خود را به مأموران کلانتری معرفی و 
به جرم خود اعتراف کردند.  پیگیری های انجام شده 
نشان می دهد حال عمومی زن و شوهر مجروح، رو به 
بهبودی است.  هنوز به طور دقیق نوع اسلحه ای که از 

آن گلوله شلیک شده، مشخص نشده است. 

شرق: طلافروشی که با طراحی سرقتی مسلحانه از 
مغازه خودش قصد کلاهبرداری از سرمایه گذاران و 
فرار از پرداخت بدهی هایش را داشت و به دلیل اشتباه 
در محاسباتش به دام پلیس افتاد، برای بازسازی 

صحنه به محل جرم برده  شد. 
به گزارش خبرنگار ما، رئیس پلیس آگاهی پایتخت، 
در مورد این پرونده گفت: این مرد طلافروش با انگیزه 
فرار از پرداخت بدهی نقشه سرقت از طلافروشی خود 
را طراحی کرد اما در نهایت با انجام تحقیقات پلیسی 
و دستگیری همدستانش، او نیز مجبور به اعتراف و 
افشای حقیقت شد.  سردار عباسعلی محمدیان روز 
گذشته در حاشیه بازسازی صحنه سرقت مسلحانه 
در پاسداران با حضور در جمع خبرنگاران به شرح 
ماجرا پرداخت و در مورد چگونگی دستگیری متهمان 
توضیح داد.  هفتمین روز بهمن ماه سال گذشته مرد 
طلافروشی در تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
از وقوع سرقت مسلحانه در طلافروشی خود خبر 
داد. پس از آن یکی از واحدهای گشت کلانتری ۱۰۲ 
پاسداران در محل حادثه که پاساژی پایین تر از چهارراه 
پاسداران بود حضور یافتند.  در اولین مرحله از اقدامات 
پلیسی پس از حضور مأموران واحد گشت کلانتری با 
توجه به شواهد موجود در صحنه جرم و گفته های 
همسایه ها موضوع سرقت مسلحانه تأیید شد.  با آغاز 
تحقیقات صاحب طلافروشی که مرد میانسالی بود 
مدعی شد: اول صبح تازه به مغازه آمدم و گاوصندوق 
را باز کردم و مشغول چیدن طلاها در ویترین مغازه 
بودم. ناگهان دو مرد که سلاح کمری داشتند وارد 
مغازه شدند، آنها ابتدا من را تهدید کردند که اگر 
صدایم در بیاید من را می کشند پس از آن با بستن دست 
و پایم همه طلاها را در دو کیف دستی که همراهشان 
بود ریختند و فرار کردند.  در ادامه تحقیقات زمانی که 
مأموران برای شناسایی سارقان و بررسی شگرد آنها 
قصد استفاده از تصاویر ضبط شده سیستم دوربین 
مدار بسته مغازه را داشتند پی بردند که دوربین ها از 
جای خود کنده شده. بنابراین دلیل ماجرا را از صاحب 
طلافروشی پرسیدند که او گفت: تا صبح امروز (روز 
حادثه) همه چیز سرجایش بوده و احتمالا سارقان برای 
اینکه اثری از خود به جا نگذارند سیستم دوربین مدار 
بسته را نیز با خود برده اند.  پس از تشکیل پرونده و 
تحقیقات مقدماتی توسط مأموران کلانتری، نتیجه 

تحقیقات برای اخذ دستور قضائی به دادسرای ناحیه 
۳۴ فرستاده شد و بازپرس با توجه به اهمیت موضوع، 
ادامه تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری 
سارقان مسلح را به کارآگاهان اداره اول پلیس 
آگاهی تهران بزرگ سپرد.  در تحقیقات تخصیصی ، 
مرد طلافروش پس از بررسی میزان طلاهایی که 
سرقت شده بود، ارزش تقریبی طلا و جواهراتی را که 
از مغازه اش به سرقت رفته بود هفت  میلیارد تومان 
اعلام کرد.  درحالی که تحقیقات برای شناسایی سارقان 
مسلح ادامه داشت، تعدادی از افرادی که به عنوان 
سرمایه گذار با مرد طلا فروش با او همکاری می کردند 
و پول خود را در اختیار او قرار داده بودند، به پلیس 
مراجعه کردند و گفتند که افرادی در تماس با آنها 
مدعی شده اند که طلاهای مسروقه را در اختیار دارند و 
حاضر هستند در ازای مبلغی کمتر از ارزش واقعی از 
آب کردن آنها منصرف شوند و طلاها را به آنها تحویل 
دهند.  با به دست آمدن این سر نخ مأموران تحقیقات 
خود را روی تماس هایی که با سرمایه گذاران گرفته 
می شد متمرکز کردند. سرانجام حدود یک ماه پس از 
شروع پرونده، افرادی که در رابطه با پرونده شناسایی 
شدند ولی با توجه به حساسیت موضوع دستگیری 
آنها به تکمیل تحقیقات و اطمینان از شناسایی همه 
متهمان احتمالی موکول شد.  درنهایت حدود سه ماه 
بعد از شروع ماجرا دو متهم که با سرمایه گذاران تماس 

می گرفتند با انجام هماهنگی های قضائی و انتظامی 
لازم در قرچک ورامین شناسایی و دستگیر شدند. 

با دستگیری دو متهم، پرونده وارد مرحله جدیدی 
شد چون دو سارق اعتراف کردند که درواقع سرقتی رخ 
نداده است و همه چیز ساختگی بوده است. آنها گفتند: 
مرد طلافروش به ما پیشنهاد همدستی داد و نقشه 
را هم خودش طراحی کرده بود و فقط ما برای اینکه 
ماجرا طبیعی جلوه کند باید در این سرقت ساختگی با 
او همدستی می کردیم.  با این ادعای سارقان پرونده، 
فرایند رسیدگی به پرونده تغییر کرد، چون مشخص شد 
سرقت به سفارش صاحب مغازه بوده است، خود او 
نیز به خاطر فریب قانون به عنوان متهم احضار شد. 
صاحب مغازه در مواجهه با سارقان و مدارک موجود 
ابتدا ادعای آنها را دروغ دانست اما درپی  بازجویی ها 
لب به اعتراف گشود و گفت: به خاطر رهایی از دست 
طلبکاران این نقشه را کشیده ام، چون به افرادی پول 
قرض داده  اما آنها بدهی خود را پس نداده  اند و من 
هم از سوی سرمایه گذاران تحت فشار بودم، نقشه 
این سرقت ساختگی را کشیدم.  روز گذشته این مرد 
طلافروش و دو سارق مسلح قلابی در محل وقوع جرم 
آورده شدند و یکی از مال باختگان ادعا کرد حتی این 
طلافروش طلایی با عیار پایین را به جای طلبش به او 
داده است، رئیس پلیس آگاهی تهران گفت قطعا این 
موضوع نیز بررسی خواهد شد و به این جرم صاحب 

مغازه هم رسیدگی خواهد شد.  سردار عباسعلی 
محمدیان، رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: 
متهم اصلی که در واقع صاحب طلا فروشی است به 
دلیل کلاهبرداری و فریب پلیس مجرم است، او قصد 
داشته تا بخشی از بدهی خود را از طریق بیمه دریافت 
کند که با اقدام به موقع پلیس در رسیدن به هدفش 
ناکام ماند. پروسه پیگیری این پرونده بدین شکل بوده 
که از زمان اعلام سرقت تا شناسایی متهمان ۲۵ روز 
زمان برده و حدود سه ماه هم طول کشیده تا سارقان 
دستگیر شوند. در ابتدا، پرونده تحت عنوان سرقت 
مسلحانه در دادسرای ناحیه ۳۴ در حال رسیدگی 
بود اما با افشای حقیقت و اینکه مشخص شد سرقتی 
صورت نگرفته است پرونده به دادسرای ناحیه چهارم 
ارجاع شد. درحال حاضر نیز هم زمان با تحقیقاتی که 
در جریان است،  ردیابی اموال ادامه دارد و علاوه بر 
دو همدست مرد طلا فروش، خود او نیز که برای فرار 
از پرداخت بدهی این نقشه را طراحی کرده است، به 
اتهام کلاه برداری و فریب پلیس در بازداشت است. 
مجموع میزان بدهی صاحب مغازه نیز حدود هفت 
 میلیارد تومان است.  سردار محمدیان تأکید کرد: به 
هیچ عنوان در چنین مراکزی که حتی پروانه کسب 
ندارد، سرمایه گذاری نکنید چراکه این کار اقدامی 

غیرمنطقی است. 
همچنین یکی از مال باختگان که زن جوانی 
است و می گوید حدود یک میلیارد سرمایه  اش نزد 
متهم اصلی است، به خبرنگار ما گفت: این آقا به 
بهانه اینکه از دوبی و امارات طلا می آورد، پول من 
و بسیاری از سرمایه گذاران دیگر را گرفت که اکثرا 
زنان بدسرپرست و بی سرپرست هستند، و بعد هم 
این نقشه را طراحی کرد که پول ما را بالا بکشد. من 
یکی از افرادی هستم که در دستگیری متهمان نقش 
اصلی را داشتم و در این را هم چاقو خوردم و پشتم 
چهل بخیه خورده است. این آقا حتی به همدستان 
خودش هم کلک زده است. چون طبق نقشه قبلی 
قرار بوده برای صحنه سازی در کیف های دستی 
پارچه و روزنامه بریزند و بعد مقداری طلا به آنها 
بدهد اما او طلا را به آنها نداده است و برای همین 
همدستانش با ما تماس گرفتند. این آقا که می گوید 
پول های ما را قرض داده دروغ می گوید همه را زمین 

و ملک به نام همسر و دخترش خریده است. 

فرمانده انتظامی مازندران از شناسایی و دستگیری 
اعضای باند کلاهبرداری و سرقت اینترنتی دومیلیاردریالی 
در سطح استان خبر داد.  سردار «مسعود جعفری نسب» 
با اعلام این خبر افزود: در پی مراجعه یکی از شهروندان 
به مأموران پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات این 
فرماندهی، مبنی بر کلاهبرداری و سرقت اینترنتی از 
حساب بانکی اش به ارزش ۲۰۰  میلیون ریال، موضوع در 
دستور کار پلیس فتای این فرماندهی قرار گرفت.  فرمانده 
انتظامی استان مازندران، افزود: کارشناسان و کارآگاهان 
پلیس فتا با انجام تحقیقات از مال باخته دریافتند، فردی 
ناشناس در پی تماس تلفنی با مال باخته، خود را مجری 
یکی از برنامه های رادیویی معرفی و اعلام کرد وی برنده 
کمک هزینه سفر به عتبات عالیات شده است و برای 
واریز وجه ۵۰  میلیون ریالی با ترفند و فریب، مال باخته را 

به پای دستگاه خودپرداز کشاند و با فعال کردن رمز دوم 
حساب بانکی اش، ۲۰۰  میلیون ریال به صورت غیرمجاز از 
حسابش برداشت کرد. سردار جعفری نسب با اشاره به 
اقدامات اطلاعاتی و فنی مأموران پلیس فتا، خاطرنشان 
کرد: مأموران با دریافت این اطلاعات در ادامه تحقیقات 
پلیسی، موفق به کشف چندین فقره سرقت اینترنتی دیگر 
به این شیوه شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران، افزود: 
مأموران پلیس فتا در ادامه تحقیقات موفق شدند رد پنج 
متهم به سرقت و کلاهبرداری اینترنتی از اعضای یک باند 
را در استان تهران و شهرستان های اطراف شناسایی و با 
هماهنگی های قضائی متهمان را در عملیاتی ضربتی 
دستگیر کنند. سردار جعفری نسب، تصریح کرد: مأموران 
در بازرسی از مخفیگاه متهمان موفق شدند ۱۸ عدد کارت 
عابربانک به همراه تعدادی سیم کارت، کپی شناسنامه 

افراد و مبلغ ۵۰  میلیون ریال وجه نقد کشف کنند. وی 
افزود: متهمان دستگیرشده به نام های «ب- ح» سرکرده 
اصلی باند به همراه فردی دیگر به نام «ح-ی» که از 
محکومان به قتل عمد و در حال تحمل کیفر در یکی 
از زندان های کشور است، در تحقیقات و بازجویی های 
فنی پلیس به بزه انتسابی با همدستی سه نفر دیگر اقرار 
کردند.  جعفری نسب از ارتباط این افراد با اعضای دیگر 
باند به نام های «م- ق» مالک کافی نت، «م- ر» و «م- ح» 
که در امر خرید سکه از طلافروشی ها با پول های مسروقه 
در شهر تهران فعالیت داشته اند، خبر داد و افزود: این 
افراد نیز با کار اطلاعاتی و عملیاتی پلیس فتا شناسایی و 
دستگیر شدند.  سردار جعفری نسب با بیان اینکه اعضای 
این باند تاکنون به ۱۸ فقره سرقت اعتراف کردند، افزود: 
ارزش ریالی سرقت های اینترنتی و کلاهبرداری اعضای 

این باند، تاکنون۲۰۰ میلیون تومان است که موضوع در 
دست بررسی بیشتر پلیس فتا قرار دارد.  فرمانده انتظامی 
استان مازندران با هشدار به شهروندان از آنان خواست 
همواره مراقب تماس های تلفنی مشکوک باشید و به 
یاد داشته باشید برای انتقال وجه به حسابتان نیازی به 
مراجعه حضوری شما به دستگاه خودپرداز عابربانک 
نیست.  وی همچنین افزود: برای انتقال وجه به حسابتان 
فقط شماره کارت یا شماره حساب کافی بوده و نیازی به 
ارسال مشخصات کامل حساب (رمز دوم، تاریخ انقضا 
و...) نیست و به پیامک هایی که به شیوه های مختلف 
مثل اعلام برنده شدن شما در مسابقات و قرعه کشی ها، 
سفرهای زیارتی و مواردی از این دست، اطلاعات حساب 
بانکی و کارت عابربانک را درخواست می کنند، اعتماد 

نکنید و به آنها پاسخ ندهید. 

شرق: مرد جوان برای تسویه حساب با دوستش 
دختر نوجوان او را به قتل رساند؛ اما یک سال بعد از 
مرگ دختر راز این قتل بالاخره فاش شد.  به گزارش 
خبرنگار ما، یک سال قبل مردی به مأموران پلیس 
خبر داد که دخترش گم شده  است. این مرد به 
مأموران گفت: ما در خانه نبودیم. برای انجام کاری با 
همسرم بیرون رفته بودیم که وقتی برگشتیم دخترم 
نبود. او عادت ندارد این طوری از خانه بیرون برود و 
اگر جایی می رفت، حتما به ما خبر می داد. من اصلا 
نمی دانم کجا رفته و چه اتفاقی برایش افتاده  است.  
تحقیقات مأموران دراین باره آغاز شد؛ اما بررسی  ها به 
جایی نرسید تا اینکه پدر دختر چندنفری را به عنوان 
مظنون معرفی کرد. دراین میان مرد جوانی که گفته 
می شد با پدر دختر گمشده اختلاف دارد، به عنوان 

مظنون اصلی بازجویی شد. او گفت: من قبول دارم با 
پدر دختر نوجوان اختلافاتی داشته ام؛ اما از سرنوشت 
این دختر خبری ندارم و نمی دانم چه اتفاقی افتاده  
است. با توجه به اینکه سرنخی به دست نیامد و 
تحقیقات مأموران هم به جایی نرسید، مرد جوان 
آزاد شد؛ درحالی که بی خبری از این دختر همچنان 
ادامه داشت. پاکتی به دست خانواده دختر جوان 
رسید که آدرس فرستنده نداشت و شخصی که این 
پاکت را آورده  بود، هم گفت اطلاعی دراین باره ندارد؛ 
بااین حال او بازجویی شد و فقط گفت که پولی به او 
داده و پاکتی را برای ارسال به دستش رسانده اند.  در 
داخل پاکت چند تار مو که متعلق به دختر جوان 
بود، پیدا شد. به این ترتیب تحقیقات وارد فاز دیگری 
شد. مأموران در ردیابی تلفن همراه مردی که 

به عنوان مظنون اول پرونده دستگیر شده بود، متوجه 
شدند این مرد چندی قبل پیامکی به مرد موتورسوار 
که پاکت را به دست خانواده مقتول رسانده  است، 
فرستاده و خواستار این شده که پاکت را به دست 
آنها برساند. به این ترتیب مرد جوان یک  بار دیگر 
بازداشت شد. او که همچنان در برابر اعتراف به 
دانستن راز سربه نیست شدن دختر جوان مقاومت 
می کرد با توجه به مستنداتی که مأموران ارائه 
دادند، اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من با پدر دختر 
نوجوان مدت ها بود که بر سر زمینی اختلاف داشتم 
و درگیری ما خیلی شدید بود و دستم هم به جایی 
نمی رسید. تصمیم گرفتم با توجه به اینکه حق با 
من است و نمی توانم کاری بکنم، از این مرد انتقام 
بگیرم. چند روزی خانه را تحت نظر گرفتم و روز 

حادثه وقتی متوجه شدم به جز دختر نوجوان کسی 
دیگر در خانه نیست، وارد خانه شدم و او را به قتل 
رساندم و بعد هم جسدش را به یکی از شهرهای 
اطراف منتقل کرده و آن را دفن کردم.  متهم گفت: 
باید جسد را از بین می بردم که  گیر نیفتم، بعد 
هم برای اینکه پدر این دختر را بیشتر اذیت کنم، 
تصمیم گرفتم تارهای موی دخترش را برایش 
بفرستم. فکر نمی کردم این کار بعد از مدت ها که 
از قتل دختر گذشته، باعث دستگیری من بشود.  با 
توجه به این اعترافات بود که مأموران به محلی که 
متهم گفته  بود، رفتند و جسد را کشف کرده و برای 
مشخص شدن علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی 
انتقال دادند. تحقیقات دراین باره همچنان ادامه 

دارد و متهم در بازداشت به سر می برد. 

حمله اراذل  و اوباش مست به مردم 
در پارک سمیه

حمله پسر جوان و سه نفر از نوچه هایش  �
به مردمی که در پارک سمیه بودند، منجر به 
بازداشت آنها شد. ساعت هفت شب سیزدهم 
اردیبهشت ماه سال جاری در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ مبنی بر 
یک مورد قمه کشی و تخریب در پارک سمیه در 
خیابان ربذه شمالی، واحد گشت ۱۱۰ این یگان به 
محل اعزام شد.  در محل، دو نفر از شهروندان 
به واحد گشت کلانتری مراجعه و عنوان کردند با 
خانواده در پارک نشسته بودیم که ناگهان عده ای 
جوان درحالی که همگی مست بودند و حالت 
عادی نداشتند، با قمه و چاقو وارد پارک و به 
ما حمله ور شدند و با فحاشی اقدام به شکستن 
شیشه های خودروهای ما کردند و سپس 
سوار سه دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه 
خودرو و از محل متواری شدند.  در ادامه بنا بر 
حساسیت موضوع و به محض وصول شکایت 
مردمی، تیمی از مأموران تخصصی کلانتری 
۱۳۲ نبرد، پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی 
تهران بزرگ و کلانتری ۱۶۹ مشیریه در محل 
حاضر شدند و تحقیقات خود را از شاهدان عینی 
ادامه دادند.  شهروندان و شاهدان عینی ماجرا 
اظهار کردند: تعدادی موتورسوار و یک خودرو 
جلوی پارک آمدند و اقدام به ایجاد رعب و 
وحشت در محل کردند و دو نفر را با چاقو زدند 
و شیشه های ماشین آنها را شکستند.  در ادامه 
شاهدان عنوان کردند: افراد مهاجم که اقدام به 
ضرب وشتم و تخریب کردند، از بچه های افسریه 
هستند که نام یکی از آنها که سردسته اراذل 
محل است، «مهرداد» است اما از وی آدرسی 
نداریم.  سرگرد منصور حشمتیان، رئیس کلانتری 
۱۳۲ نبرد درباره این خبر به باشگاه خبرنگاران 
جوان گفت: به دنبال اظهارات شاهدان عینی 
ماجرا، اقدامات اطلاعاتی لازم انجام شد و 
درنهایت در کمتر از ۱۲ ساعت مخفیگاه متهمان 
واقع در اتوبان محلاتی شناسایی و در یک 
عملیات منسجم و هماهنگ «مهرداد» و سه نفر 
از نوچه هایش به نام های «سامان»، «ارسلان» 
و «پیام» به همراه مقادیری مشروبات الکلی و 
چند قبضه چاقو و قمه دستگیر و به مقر پلیس 

منتقل شدند. 
گفتنی است تلاش مأموران در جهت شناسایی 
و دستگیری دیگر عوامل تخریب و شرارت در 

محدوده نبرد ادامه دارد. 

عکس های گمشده
از فضای مجازی سر درآورد

با تلاش مأموران پلیس فتای فارس فردی که  �
در شبکه های اجتماعی و چند سایت اینترنتی 
با انتشار اخبار کذب و تصاویر شخصی، موجب 
هتک حیثیت دختر جوانی شده بود، دستگیر شد.  
رئیس پلیس فتای استان فارس گفت: خانمی 
۲۸ ساله با ارائه مرجوعه قضائی به پلیس فتای 
استان مراجعه و مدعی شد فردی ناشناس، با به 
دست آوردن عکس های شخصی وی و انتشار آن 
به همراه مطالب کذب در شبکه های اجتماعی، 
باعث هتک حیثیت او شده است.  سرهنگ 
«سیدموسی حسینی» ادامه داد: این دختر جوان 
مدعی بود انتشار این تصاویر به گونه ای است که 
بسیاری از آشنایان با او تماس گرفته و از انتشار 
عکس های وی در فضای مجازی خبر می دهند 
که دختر جوان از نحوه به دست آوردن این تصاویر 
توسط متهم، بی خبر است و به کسی نیز مظنون 
نیست.  وی اظهار کرد: با قرارگرفتن پرونده در 
دستور کار افسران جوان پلیس فتا، با اقدامات 
فنی و تخصصی متهم شناسایی، دستگیر و روانه 

زندان شد. 
 رئیس پلیس فتای استان فارس گفت: متهم 
پسری ۳۰ساله است که در ابتدا منکر انجام 
هرگونه عمل مجرمانه ای شده  بود، اما درادامه 
با دیدن مستندات و ادله دیجیتال، به بزه انتسابی 
خود اعتراف و ماجرا را این گونه بیان کرد:  چند 
وقت پیش در یکی از پارک های شیراز مشغول 
قدم زدن بودم که متوجه فلش مموری ای شدم که 

در روی صندلی پارک رها شده بود. 
پس از اتصال آن به رایانه شخصی متوجه 
شدم تعداد زیادی عکس های شخصی در آن 
ذخیره شده  است که وسوسه شدم و تصمیم 
گرفتم عکس ها را در شبکه های اجتماعی و با 

موضوعات ساختگی انتشار دهم.» 
سرهنگ حسینی از شهروندان درخواست کرد: 
به هیچ عنوان اطلاعاتی که برایشان اهمیت دارد 
روی حافظه های قابل حمل از قبیل فلش مموری، 
دوربین عکاسی، موبایل، تبلت، لپ تاپ و... 
نگهداری نکنند و برای نگهداری این اطلاعات از 

هارداکسترنال با گذاشتن رمز عبور استفاده کنند. 

بازسازی صحنه سرقت مسلحانه ساختگی از طلافروشی
فرار از دست طلبکاران، انگیزه مرد طلافروش از سرقت مسلحانه خودساخته عنوان شد

یکی از همسایه های مرد طلافروش در مورد 
سابقه او به خبرنگار ما گفت: این مرد ۱۰ سال 
است که در این پاساژ مغازه دارد و یکی از افراد 
دست به خیر پاساژ بود و هرکسی از اهالی پاساژ که 
مثلا به خاطر کسادی بازار پول کم می آورد یا مثلا 
پول نقد برای پرداخت اجاره آن ماه را نداشت، اول 
از همه به سراغ این آقا می رفت و او هم معمولا به 
همه پول قرض می داد و به هرکس هم با توجه به 
اعتباری که داشت پول می داد. شاید همان افرادی 
که به آنها پول قرض داده  است با پرداخت نکردن 
به موقع بدهی خود باعث این اتفاق شده باشند. 
البته می گویند او پول با بهره می داده است که من 

از این موضوع خبر ندارم ولی خود من چند بار 
بدون اینکه کوچک ترین چشم د اشتی داشته باشد، 
از او پول قرض کرده ام. روز حادثه من دیر تر سر 
کار آمدم و وقتی آمدم پاساژ کمی شلوغ بود که 
همسایه ها گفتند مغازه آن آقا را زده اند. در تصاویر 
دوربین مداربسته مغازه همسایه ها معلوم است 
که دو نفر که ماسک آلودگی هوا داشتند وارد 
مغازه او شدند و بعد از چند دقیقه هم با دو ساک 
از مغازه خارج شدند. اما ظلاهرا طبق نقشه قبلا 
دوربین مداربسته در زمان صحنه سازی از کار افتاده 
بود و همدستان دوربین ها را از جا کنده اند و با خود 

برده اند.  

گفت وگو با همسایه های مرد طلافروش

جزئیات کلاهبردارى 2  میلیاردى در مازندران

تسویه حساب با پدر، قتل دختر نوجوان را رقم زد

رق
 ش

ج،
حلا

د 
اه

 ش
ها:

س 
عک


